Antiphona 1. Sana me, Domine, turbata sunt ossa mea, et anima mea turbata est valde: tu, Domine, convertere, et eripe animam meam. **ÿ**. Domine, ne in ira tua arguas me, neque in furore tuo corripas me.

Oratio. Christe, Dei Filius, cujus ossa et anima in passione turbata sunt, sana plagam cordis nostri: **ñ**, confirmatis virtutum ossibus, sic passionis tuæ

A concinamus præconia, ut resurrectionis conuletur impensius gloriâ post futurâ. **ñ**. Amen.

Per.

Antiphona 2. Caligavit præ amaritudine oculus meus: inveteravi inter omnes inimicos meos. Dicedite à me omnes qui operamini iniquitatem: quia exaudivit Dominus vocem meam. **ÿ**. Laboravi in gemitu meo, lavabo per singulas noctes lectum meum: lacrymis stratum meum rigabo.

Oratio. Dei Patris Unigenite Fili Christe, cujus divinitatis oculus sic passionis injuria non turbat, ut tamen passione ipsa in solo homine assumpta, excipiat nos famulos tuos; in quorum via amaritudinis, et oculus calligavit, et vita inter inimicos posita veterascit, sic à nobis accessum excludere totius malitiae, ut compotes habeamur felicitatis æternæ. **ñ**. Amen.

Per.

Antiphona 3. Domine Deus, salvum me fac secundum justitiam meam: et consumetur nequitia peccatoris, et dirige justum, scrutans corda et renes Deus. **ÿ**. Domine Deus meus in te speravi: salvum me fac ex omnibus persequentibus me, et eripe me.

ñ. Non erubescant in me, qui te expectant Domine, Domine virtutum. Non confundantur super me qui requirunt te, Deus Israel. *P.* Quia propter te sustinui improperium. **ÿ**. Ne avertas faciem tuam à puero tuo: quoniam tribulor, velociter exaudi me. *P.* Quia propter te.

Preces. Ad te clamamus, Domine, *P.* Miserere, et parce populo tuo. **ÿ**. Esto pro nobis expostulans, qui matrem de cruce commendas. *P.* Miserere. **ÿ**. Qui Petri lacrymas accipis, post lapsum erige nos mitis. *P.* Miserere. **ÿ**. Ut qui te passum jam credimus, tecum sine fine vivamus. *P.* Miserere. *Psalmus L.*

Hymnus. O Nazarene, lux Bethlehem. *solo 144.*

Oratio. Domine Deus, salvum fac populum tuum secundum acceptum à te justitiæ donum, in quo sancte fidei nobis tribuisti mysterium: ut porrecto titulo Crucis, sic consumatur nequitia peccatoris, ut d rigatur justus per semitas æquitatis.

Pater noster.

Ad Sextam.

Lectio libri Ezechielis Prophætæ (Cap. xxxiv)

ñ. Deo gratias.

Factum est verbum Domini ad me, dicens: Fili hominis propheta de pastorebus Israel: propheta, et dices pastorebus: Hæc dixit Dominus: Væ pastorebus Israel, qui pascebant semetipsos: nonne greges pascentur à pastorebus? Lac comedebatis, et lanis operiebamini, et quod crassum erat occidebatis: gregem autem meum non pascebatis. Quod infirmum fuit non solidastis, et quod agrorum non sanastis, quod confractum est non alligastis, et quod abjectum est non reduxistis, et quod perierat non quæsisistis: sed cum austeritate imperabamini eis, et cum potentia. Et dispersæ sunt oves meæ, eò quod non esset pastor: et factæ sunt in devoracionem omnium bestiarum agri, et dispersæ sunt. Erraverunt greges mei in cunctis montibus, et in universo colle excé-

no : et super omnem faciē terræ dispēsi sunt greges mei, et non erat qui requireret. Propterea pastōres audite verbum Dōmini : Vivo ego, dicit Dōminus : quia pro eo quōd facti sunt greges mei in raphiam, et oves mese in devoratiōnem omnium bestiārū agri, eō quōd non esset pastor : nequē enim quæsiērunt pastōres gregem meum, semetipsos, et non greges meus pascēbant. Propterea pastōres audite verbum Dōmini : Hæc dicit Dōminus Deus : Ecce ego ipse super pastōres requiram gregem meum de manu eōrum, et cessare faciā ut ultra non pascant gregem meum de ore eōrum, et non erit **263** ultra eis in escam : ait Dōminus omnipotens. ⁊. Amen.

Antiphona 1. Cū invocārem te, exaudisti me Deus justitiæ meæ. ⁊. In tribulatiōne dilatāsti mihi. Miserere mei, et exaudi oratiōnem meam.

Oratio. Cum invocāmus te, exaudi nos Christe, qui es justitia nostra : ut qui pro impiis tribulatiōnum es perpessus injūriam, supplicāntibus nobis dones indulgētiā. ⁊. Amen.

Per.

Antiphona 2. Laboravi in gemitu meo, lavabo per singulas noctes lectum meum : lachrymis meis stratum meum rigabo. ⁊. Turbatus est præ ira oculus meus : inveteravi inter omnes inimicos meos.

Oratio. Te, Jesu, pro impiis laborasse in gemitu credimus passivus : ideo petimus, ut singulare exemplum patientiæ tuæ proficiat ad emolumentum animæ nostræ : quo per singulas noctes sic lectum stratūque nostrum rigemus in lachrymis, ut continua capiāmus præsidia sanctitatis. ⁊. Amen.

Per.

Antiphona 3. Exaudivit Dōminus vocem fletus mei : exaudivit Dōminus deprecatiōnem meam. ⁊. Discēdite a me omnes qui operāmini iniquitatem : quoniam exaudivit Dōminus vocem fletus mei.

⁊. Totā die contristatus ambulābam. *P.* Quoniam anima mea complēta est inlusionibus : et non est sanitas in carne mea. ⁊. Incurvatus sum, et humiliatus sum valde : usquequaque rugiebam a gemitu cordis mei. *P.* Quoniam anima mea complēta est inlusionibus : et non est sanitas in carne mea.

Preces. Verbum Patris Altissimi, *P.* Redemptor, peccāntibus miserere. ⁊. Elide nostrum facinus, qui pro nobis es traditus. *P.* Redemptor, peccāntibus. ⁊. Purifica nos a vitiiis, qui cæsus es a lapis. *P.* Redemptor, peccāntibus. ⁊. Tu pro nobis potatus es felix ; nos reple dulcedine. *P.* Redemptor, peccāntibus. ⁊. Accēde nos igne crucis tuæ, quos redemisti sanguine. *P.* Redemptor, peccāntibus.

Hymnus. O Nazarēne, lux. fol. 144.

Oratio. Salva nos Dōmine propter misericordiam tuam, quos scis infirmari propter iniquitatem propriam : et quoniam turbata est anima nostra ob metum tuorum justorum iudiciorum, requiescat, propter jocundissimum indulgētiæ tuæ donum ; et eum percipiat ad sanitatis præmium, qui suorum confitetur vūlnera peccatorum : ut purgatus per gratiam,